ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 410 /TB-UBND

Kiến Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNGBÁO

Kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã tại buổi tiếp

Công dân định kỳ ngày 06 tháng 11 năm 2025

Ngày 06/11/2025, tại Phòng Tiếp công dân, đồng chí Nguyễn Thế Đoàn –

Phó Chủ tịch UBND xã được ủy quyền của Chủ tịch UBND xã, chủ trì tiếp công

dân định kỳ ngày 06 tháng 11 năm 2025, công dân được tiếp là ông Nguyễn Văn

Mạnh, trú tại thôn Đại Trà Sơn, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng, để làm rõ

một số nội dung liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần

đầu của gia đình ông. Cùng dự buổi Tiếp công dân, có đại diện: Lãnh đạo Văn

phòng HĐND và UBND xã, Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế, Công an

xã, Chuyên viên HĐND và UBND xã phụ trách công tác Tiếp công dân.

Sau khi nghe ý kiến trình bày của công dân và báo cáo của các đơn vị, cá

nhân có liên quan, đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã:

- Chuẩn bị tổ chức cuộc họp xác minh nguồn gốc sử dụng đất của ông

Nguyễn Văn Mạnh, thành phần bao gồm: Đại diện các cơ quan liên quan và 05

anh chị em trong gia đình ông Nguyễn Văn Mạnh).

- Dự kiến thời gian tổ chức cuộc họp vào chiều ngày11/11/2025, và sẽ có

thông báo cụ thể sau.

2. Giao Phòng Kinh tế: Chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan đến nguồn

gốc sử dụng đất của ông Nguyễn Văn Mạnh.

3. Đề nghị ông Nguyễn Văn Mạnh phối hợp, cung cấp đầy đủ các tài liệu

và giấy tờ có liên quan theo quy định, để UBND xã có cơ sở tổ chức cuộc họp

xác minh nguồn gốc đất theo lịch dự kiến nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND xã để ông

Nguyễn Văn Mạnh và các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT,các PC TUBND xã;

- CVP,PCVPHĐND và UBND xã;

- Cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan;

- Ông Nguyễn Văn Mạnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

		2025-11-10T18:03:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T18:08:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!